
План-график работы мастерских по компетенции «Стоматология ортопедическая» 
2 семестр 2022-2023 учебный год
	№
п/п
	Наименование мероприятия/даты проведения
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	
	
	09-14

	16-21
	23-28
	30-31
	01-04
	06-11
	13-18
	20-25
	27-28
	01-04
	06-11
	13-18
	20-25
	27-31
	01
	03-08
	10-15
	17-22
	24-29
	02-06
	10-13
	15-20
	22-27
	29--31
	01-03
	05-10
	13-17
	19-24
	26-30

	1
	Проведение занятий по практическим занятиям по ОПОП СПО
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Проведение занятий по учебной практике по ОПОП СПО
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Проведение квалификационного экзамена
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Проведение занятий для школьников в рамках профориентации
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Проведение Региональной Олимпиады проф. мастерства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Проведение ДЭ в рамках  ГИА
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	7
	Проведение занятий для школьников по  дополнительной ОП
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Проведение аккредитации выпускников
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Зав. мастерскими отделения Стоматология ортопедическая_______________________________________О.А. Ринас 

